
益民理财·“宁合”理财计划7号
（总19017期）到期公告
尊敬的客户：
我行发售的浙江民泰商业银行益民理财·“宁合”理财计划7号（总19017期）成立于2019年8月8日，于2020年5月7日到期，存续期限为273天，理财资金投资的资产在理财期间运作正常，未发生影响理财产品本金和收益的风险事件，并于2020年5月7日完成理财本息兑付。
本理财产品投资收益情况如下：
	产品名称
	理财本金（万元）
	托管费（元）
	固定管理费（元）
	浮动管理费（元）
	到期日单位净值（费后）
	客户收益
（元）

	“宁合”理财计划7号
	10000
	7,627.43
	457,648.58
	190,249.95
	1.03668191
	3,668,188.09


感谢您投资浙江民泰商业银行理财产品，敬请继续关注我行近期推出的理财产品。
浙江民泰商业银行
2020年05月07日
